2023年6月30日（金）

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

【ポートピアホテル】約250個の風鈴でつなぐ、大切な人とのご縁

『風鈴コネクション』 8/31まで開催！

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）では、2023年7月1日（土）～8月31日（木）までの期間

中、風鈴の奏でる涼やかな音色をお愉しみいただける『風鈴コネクション』を実施いたします。また、7月7日 七夕の日までの期間、願い

を込めた短冊を飾っていただける七夕笹飾りを展示いたします。

2023年7月1日（土）～8月31日（木）までの期間中、ポートピアホテルの本館と南館を繋ぐ通路の一角で、約250個の風

鈴の涼やかな音色をお愉しみいただける『風鈴コネクション』を実施いたします。また、7月7日 七夕の日までの期間中は、願い

事を書いた短冊を飾っていただける七夕笹飾りも展示いたします。

『風鈴コネクション』と題した本企画には、七夕の日に織姫と彦星が結ばれるように、「風鈴を通じて人と人とのご縁がつながりま

すように。」という願いが込められており、スタッフが一つ一つ丁寧に磨き上げた風鈴を飾りました。風鈴の下には、ポートピアホテル

のイメージカラーでもあり、神戸の海・空を連想させるブルーを基調とした短冊を吊るし、ポートピアホテルらしい涼しさ感じる夏を演

出いたします。さらに『風鈴コネクション』でより楽しい夏をお愉しみいただけるよう、地上110mからの絶景をお愉しみいただける

「屋上テラス ソラフネ神戸」のオープン1周年を記念した入場券プレゼントキャンペーン、抽選でポートピアギフトカードが当たる『#風

鈴コネクション 投稿キャンペーン』を実施いたします。

風鈴が奏でる涼やかな音色に癒されながら、風情を感じるひとときをお過ごしください。

News Release

詳細は下記の通りです

https://www.portopia.co.jp/information/detail/271/

■場所：本館1Fから南館1Fへの連絡通路

■期間：2023年7月1日（土）～8月31日（木）

＊七夕笹飾りは7月7日（金）まで

■『風鈴コネクション』キャンペーン

『風鈴コネクション』へお越しいただいた方を対象に、2つの特典をご用意いたします。

①「屋上テラス ソラフネ神戸」入場券プレゼント

レストラン利用時またはご婚礼の見学予約やお打ち合わせ時に”風鈴コネクション”で撮影し

た写真をスタッフに提示していただいた方へ、「ソラフネ神戸」入場券を進呈いたします。

【入場券について】

ご提示お1人さまにつき1枚 昼・夜どちらでも利用可（ドリンクはなし）

屋上テラス ソラフネ神戸に関する詳細はこちら↓

https://www.portopia.co.jp/sorafune/

②Instagram「#風鈴コネクション」投稿キャンペーン

 抽選で3名にポートピアギフトカード3,000円分をプレゼントいたします。

 ＜エントリー方法＞

  1.位置情報に 📍神戸ポートピアホテル と入れる

  2.ホテル公式Instagramアカウント @kobe_portopiahotel をタグ付け

  3. 「#風鈴コネクション」を付けて8月31日までに投稿

※当選連絡は9月中旬頃を予定しています

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 中村 佑帆

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137（直通） E-mail pkikaku@portopia.co.jp